2° de marzo de 2026 (por ser el 1º de marzo de 2026 un día inhábil bancario);
Número del Servicio:

10º servicio de Interés (del 01/09/25 –inclusive- al 01/03/26 –exclusive-);
5º servicio de Amortización

Importe total a abonar: Dólares Estadounidenses trescientos setenta y cinco millones quinientos
treinta y seis mil ciento cuarenta y cinco con nueve centavos (USD 375.536.145,09);
Porcentaje de amortización a abonar: 2,9000% de capital original emitido;
Tasa fija anual: 6,6250%;
Tasa del período: 3,3125%;
Frecuencia de Pago de intereses: semestral;
Convención de Intereses: 30/360;
Denominación mínima: USD 1 y múltiplos integrales;